
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2673/

Código da publicação: 2673

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 16:56:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.607.449,91
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

01/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

25/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2673/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-material-de-construcao-eletrico-e-hidraulico-a-fim-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipiospan-stylecolorblackstrongnbspstrongspanp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e3ddc22a4a7ba276168e579fcbff0e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd3a8c14bd2c66bcd0c658b89d16ba6b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de4f244a1cb12ca3e2cf89f3e923d9f2.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d798d42983804a3794fdfb5b9cbc7d.pdf

